ientcs,illaquc proptereä perpetuo, 8: inviolabiliter obfcr

vari, nccnon Coniìitutionis noiìrœ munimine roborarc.’

volentes, Motu proprio , non ad cujuiquam Nobis fuper

hoc oblatœ petirionisániiantiam , fed ex certa fcicntin, 8:

matura deliberatione, deq; Apoiiolicœ регент: plenitu

шве’ prœinferta Decreta, omniaque, 8: iingula in eis con

tenta tenore praefentium auftoritate Aploiiolica confirma

mus, 8: approbamus,illii`que inviolabilis, 8: irrefraga bilis

A poiìolicœ firmitatis robur,& eiïìcaciarn adiicimus,quin..

imò motu , icientia , deliberatione , ас poteiiatis plenitu..

dine ůmilibus, omnia , 8: iingula in fupradiéìis Decretis

contcnta,de novo itatuimus,dccernimus,& ordinamus,ac

ab omnibus,& quibui'cumque сбит fpeciali ‚ 8: individua

nota dignis omnino exaéìè , 8: perpetuò [стай volumus,

fancimus, 8: mandíïìlus .

Decernentes, prœientes literas,curn omnibus, 8: iingu:

.lis inibi contentis femper iirmas,validas,& efficaces exilie

те‚8: iore,iuofque plenarios,8¿ íntegros etieétus fortirißc

obtinere ebere,ab omnibus,ad quos {реал , 8: pro tcm

pore qua cumque , 8: quomodocumque fpeäabit in.,

omnibus, er omnia pleniiiìmê ‚ 8: inviolabiliter obiet

vari, ûcque, non aliter per quofcumquejudices ordina-J

rios, 8: delegatos ‚ quavis auétoritate prœeminentia , au:

potcitatc Fungentes, 8: funëturos ‚ etiam cauiarum Palatii

.Apoiiolici Auditores,ac eìufdem S. R. Е. Cardinales,etiaî

de Latere Леваков, 8: Scdis Apoitolicaa Nuncios , (пыла,

eis, 8: eornm cuilibet quavis alitêr judicandi,& interpre

гати facultate judicari, 8: definiti deberc; Нс irritum , 86

inane ii fecůs Тире: his à quoquam ‚ quavis authoritatb

fcientèr vel ignorantèr contigerit, attentari .

Non obiiantibus omnibus , 8: imgulis , 8: quœ prœfata’
Congregatimauétoritate per цитат recortiationisilriaa-l

num Papam VIII. ,' 8: rci'pecìivê per nos illi ipecialiter ,

attributa,decrevit non obliare,quœ paritenů: itcrum Nos _

гепчхс pretentie@ 999 9141359 slsssrßimvë» @s Штат?»

‘1mi '

d„gi
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quibus omnibus quo адЁеа ‚ quœ prœl'ennbus adverfantur,

illis , aliâs in {по roborefpermanfuris ‚ etiam ha'rum (то

plenifiimë, fpecialiter, 8: ex'prefsè derogamus , cetcrifque

contrariis quibufcumque . e

Volumus ищет, т prœfentes Шею: in Valvis Eccleíiœ

Lateraneniis, ac Baírlicœ Principis-Apoliolorum , necnon

Cnncellariœ Apoûolicœ , Curiaaque `ekeneralis in Montt:

Citorio, ас in Acie Cam {Ноге де Urbe,ut moris Мыш—

blicentur, Seaß'ìgantur, 1cque publicatœ, ôzníïìxanomnes,